
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4299411 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o celkové výměře 1387 m2
v malebné obci Hory u Jenišova. Představte si místo, kde můžete
žít v harmonii s přírodou, daleko od každodenního shonu
městského života, a přesto mít vše, co potřebujete, na dosah ruky.
Místo, které vám nabízí nejen krásu okolní krajiny, ale také
praktické výhody pro váš pohodlný a kvalitní život. Tento pozemek
v obci Hory u Jenišova je více než jen investicí – je to příležitost
začít nový životní příběh v místě, které vás obklopí klidem,
komfortem a možnostmi pro osobní růst. Pro více informací o
pozemku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4299411
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900892871
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1387 m2
Kód zakázky: 892871

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Hořejší
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


